
 

 
  

TECHNICKÝ LIST  

AUTO-COLOR spol. s r.o. http://www.a-c.cz  Tel  : 485 152 540, 485 152 780 

Ampérova 482 (průmyslová zóna) e-mail: spacek@a-c.cz  GSM: 602 438 617, 606 671 450  

462 03 LIBEREC 2 kostal@a-c.cz  Fax : 485 152 541 

 a-c@a-c.cz  

DINITROL 7450 
Čistič brzd, spojky a dalších dílů 

 

Charakteristika: 
 

Čistič brzd DINITROL 7450 je silně působící čisticí a odmašťovací prostředek na bázi speciální 
stabilní směsi různých rozpouštědel. 
Silná čisticí schopnost, dobré odmašťovací vlastnosti a vyvážené schnutí činí tento výrobek 
velmi hospodárným. Čistič brzd DINITROL 7450 uschne bez jakýchkoliv zbytků. 
 

Oblast použití: 
 

Čistič brzd DINITROL 7450 je čisticí prostředek k odstranění olejů, tuků, vosku, nečistoty 
z např. brzdových a spojkových kotoučů, karburátorů, průmyslových řetězů a řetězů 
motocyklů, ocelových tyčových soustrojí, kuličkových ložisek atd.  
 

Aplikace: 
 

Díly určené k vyčištění se nastříkají přímo čističem brzd DINITROL 7450. Nečistota, která se 
bezprostředně uvolní, odteče. Krátké nové nastříkání stačí, aby se odstranily poslední stopy 
oleje. U silně inkrustovaných nečistot se musí postup eventuálně opakovat. 
Pozor: Na určitých umělých hmotách může čistič brzd DINITROL 7450 způsobit škody. Je 
proto potřeba na ploše, která leží mimo viditelnost, nejprve vyzkoušet, zda umělá hmota je 
odolná. 
Čistič brzd DINITROL 7450 by se neměl používat v uzavřených, nevětraných místnostech. 
Eventuální styk s pokožkou není škodlivý, mělo by se mu ale zamezit používáním ochranných 
rukavic. Doporučuje se také používání ochranných brýlí. 
 

TECHNICKÁ DATA: 
 

Vlastnost Hodnota 

Barva Bezbarvý 

Hustota 0,764 g/ml 

Zápach Po benzinu – lehce štiplavý 

Bod vzplanutí < -18°C, účinná látka 

Pohonný plyn Propan/butan 

Skladování Cca 24 měsíců 
 

Balení: 
15063    spray 500ml 
 

Bezpečnostní pokyny jsou uvedeny v bezpečnostním listu nebo na etiketě obalu. 
 

10.9.2013 


